
Dz.U./S S27
07/02/2020
61020-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

07/02/2020 S27
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:61020-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Tabor kolejowy
2020/S 027-061020

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Racławicka 56/416
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL
Kod pocztowy: 30-017
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Małgorzata Sedlak
E-mail: zamowieniakmdl@malopolskiekoleje.com.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kolejemalopolskie.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: spółka z o.o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: usługi kolejowe

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa 2 elektrycznych zespołów trakcyjnych w terminie od dnia 15.3.2020 r.*
do dnia 31.12.2020 r.

II.1.2) Główny kod CPV
34620000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowieniakmdl@malopolskiekoleje.com.pl
www.kolejemalopolskie.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie
https://platformazakupowa.pl/pn/kolejemalopolskie


Dz.U./S S27
07/02/2020
61020-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

07/02/2020 S27
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest dzierżawa 2 elektrycznych zespołów trakcyjnych od dnia 15.3.2020 r. do końca
okresu trwania umowy, tj. 31.12.2020 r. (* nie później niż w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21

II.2.4) Opis zamówienia:
Pojazdy muszą być wolne od wad, pojazdy nie mogą być obciążone prawami osób trzecich, które ograniczałyby
lub wyłączały wykonanie umowy oraz nie mogą stanowić przedmiotu żadnego postępowania sądowego,
egzekucyjnego lub administracyjnego, w wyniku którego nastąpiłoby lub mogłoby nastąpić jakiekolwiek
ograniczenia tytułu prawnego do pojazdów, pojazdy muszą spełniać wszystkie wymagania określone we wzorze
umowy załączonym do SIWZ, pojazdy muszą być sprawne technicznie oraz posiadać kompletne wyposażanie
producenta, wszystkie pojazdy muszą być tej samej serii, kompatybilne i współpracujące między sobą w
zakresie trakcji wielokrotnej w dowolnej konfiguracji, dla pojazdów Wykonawca musi posiadać dokumentację
DSU oraz DTR, liczba członów pojedynczego zespołu nie mniejsza niż 3 człony, pojazdy przystosowane
do poruszania się po torach o rozstawie szyn 1 435 mm, napięcie zasilania 3 kV DC z sieci trakcyjnej,
zgodnie z obowiązującymi normami, hamulec pneumatyczny, elektropneumatyczny, elektrodynamiczny,
wykonanie uproszczonej próby hamulca możliwe z panelu operatorskiego w kabinie maszynisty, prędkość
eksploatacyjna pojazdów nie mniejsza niż 120 km/h, liczba miejsc w pojeździe nie mniejsza niż 300, w tym
siedzących nie mniejsza niż 150 (dla obliczenia liczby miejsc stojących należy przyjąć wskaźnik 4 osoby/

m2), napęd pojazdu – realizowany silnikami trakcyjnymi asynchronicznymi prądu przemiennego o łącznej
mocy dla pojedynczego pojazdu min. 900 kW, pojazdy muszą być wyposażone w co najmniej 1 toaletę w
obiegu zamkniętym, przystosowaną dla potrzeb osób niepełnosprawnych, pojazdy muszą być wyposażone
w klimatyzację przestrzeni pasażerskiej oraz kabiny maszynisty, pojazdy muszą być wyposażone w cyfrowy
monitoring zewnętrzny i wewnętrzny, pojazdy muszą być przystosowane do montażu co najmniej 1 automatu
biletowego, tj. przewidziane miejsce oraz doprowadzone zasilanie (napięcie 24 V DC ± 4 %, moc maksymalna
300 W, prąd zasilania w stanie spoczynku (bez dogrzewania) 2 A, w stanie spoczynku (z dogrzewaniem) 6
A, w stanie pracy (z dogrzewaniem lub bez) 6 A, pojazdy muszą posiadać system informacji pasażerskiej
spełniający wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z
dnia 3.1.2013 r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru oraz sposobu oznakowania pojazdów kolejowych
(Dz.U. z 14.2.2013 r., poz. 211) oraz obejmujący: tablice zewnętrzne boczne w technologii LED co najmniej
1 na człon, tablice czołowe w technologii LED 1 na każdym czole, tablice wewnętrzne w technologii LED lub
LCD co najmniej 2 na człon, pojazdy muszą mieć zainstalowany w kabinach maszynisty panel operatorski do
dynamicznej prezentacji służbowego rozkładu jazdy pociągów, opartego na danych z systemu SKRJ’ system
dynamicznego rozkładu jazdy po wybraniu numeru pociągu winien automatycznie przekazać wymagane
informacje o wybranej trasie do systemu informacji pasażerskiej w celu wyświetlenia informacji zgodnej
z rozporządzeniem w sprawie oznakowania pojazdów, pojazdy muszą posiadać dopuszczenie UTK do
poruszania się po torach PKP PLK S.A. (spełniają warunki określone dla danej serii w świadectwie typu lub
zezwoleniu), w przypadku wyposażenia pojazdu w system identyfikacji położenia na podstawie lokalizacji GPS,
Wykonawca umożliwi Zamawiającemu dostęp do aplikacji prezentującej lokalizację pojazdów, pojazdy muszą



Dz.U./S S27
07/02/2020
61020-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

07/02/2020 S27
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

posiadać aktualne świadectwa sprawności technicznej lub dokumenty umożliwiające wystawienie świadectwa
sprawności technicznej przez Zamawiającego, pojazdy w okresie dzierżawy nie mogą podlegać wyłączeniom z
eksploatacji na wykonanie przeglądów P3, P4, P5 chyba, że Wykonawca zapewni pojazd zastępczy tej samej
serii, spełniający wszystkie warunki zawarte w SIWZ. Wykonawca wyraża zgodę Zamawiającemu w zakresie
wykonywania czynności utrzymania poziomu P1 i P2 samodzielnie lub przez wskazanego podwykonawcę. W
trakcie oględzin technicznych oraz w momencie wydania, pojazdy muszą posiadać aktualny przegląd P1.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/03/2020
Koniec: 31/12/2020
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie



Dz.U./S S27
07/02/2020
61020-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

07/02/2020 S27
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/03/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/03/2020
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
ul. Wodna 2, 30-556 Kraków, POLSKA – sala przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodności z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby Odwoławczej.
4. Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego.



Dz.U./S S27
07/02/2020
61020-2020-PL

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

07/02/2020 S27
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

5. Zamawiający lub Odwołujący może zgłosić opozycję przeciw przystąpieniu innego Wykonawcy.
6. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu okręgowego właściwego dla siedziby Zamawiającego.
7. Zasady i tryb postępowania w zakresie korzystania ze środków ochrony prawnej określone zostały w dziale
VI ustawy, a także w aktach wykonawczych do ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/02/2020


